
JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Pojat U20 

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 1872 234,00 8 203 232 234 255 235 255 230 228

2. Rami Mukkula All Stars Kouvola 1850 231,25 8 248 177 215 252 236 236 241 245

3. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 1823 227,88 8 279 192 279 211 182 246 241 193

4. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 1803 225,38 8 280 195 194 231 278 208 233 184

5. Lauri Kivioja TKK Tampere 1770 221,25 8 181 219 231 266 237 224 210 202

6. Simon Tissarinen CPS Kokkola 1748 218,50 8 202 180 213 210 192 256 238 257

7. Leevi Saikkala GB Helsinki 1714 214,25 8 210 203 196 244 213 198 216 234

8. Niko Rasi Alfa B C Raisio 1626 203,25 8 199 175 248 183 234 237 201 149

9. Mikael Bianciardi K-29 Turku 1620 202,50 8 187 186 232 182 203 212 226 192

10. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 1554 194,25 8 157 187 149 235 170 206 238 212

11. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 0 0

12. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 0 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Pojat U16 

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. sjr. 8. srj.

1. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 1914 239,25 8 200 229 245 280 233 244 248 235

2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 1832 229,00 8 183 212 242 204 246 266 256 223

3. Max Räsänen Mainarit Varkaus 1769 221,13 8 192 227 212 232 235 244 194 233

4. Markus Lahti TKK Tampere 1692 211,50 8 132 258 223 224 208 201 226 220

5. Oskari Salmivesi TKK Tampere 1662 207,75 8 200 214 180 234 233 178 223 200

6. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 1618 202,25 8 161 182 227 200 178 221 212 237

7. Antonio Valtonen GB Helsinki 1555 194,38 8 199 178 202 245 189 168 177 197

8. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 1457 182,13 8 198 173 202 194 184 192 174 140

9. Roni Leskinen Bay Lahti 1413 176,63 8 206 158 189 186 181 148 150 195

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 1395 174,38 8 161 155 204 188 137 164 224 162

11. Santtu Nieminen Bay Lahti 1361 170,13 8 180 217 136 128 181 148 203 168

12. Miro Saari CPS Kokkola 0 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Tytöt U20 

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Peppi Konsteri Giants Pori 1699 212,38 8 187 193 218 201 266 222 203 209

2. Marjaana Hytönen Giants Pori 1633 204,13 8 200 207 237 204 233 147 206 199

3. Ella Rantamäki Cherry Tampere 1552 194,00 8 209 202 180 195 206 168 203 189

4. Riia Huhmarkangas XX Tampere 1419 177,38 8 157 191 156 156 171 201 222 165

5. Jenna Nissi Nasevat Raisio 1371 171,38 8 191 162 164 188 189 133 210 134

6. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 0 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Tytöt U16

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 1706 213,25 8 244 233 180 193 190 257 197 212

2. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 1655 206,88 8 214 211 247 201 156 219 226 181

3. Stella Lökfors GB Helsinki 1563 195,38 8 201 198 185 173 190 209 206 201

4. Roosa Pusa Bay Lahti 1549 193,63 8 241 156 172 246 159 177 214 184

5. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 1536 192,00 8 180 219 166 168 216 190 196 201

6. Nanna Salakka WBT Varkaus 1337 167,13 8 147 181 177 119 168 198 188 159



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Minipojat U13

Kahdeksan sarjan karsinta (eu.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 1623 202,88 8 193 216 170 192 201 235 204 212

2. Jussi Laine GB Helsinki 1613 201,63 8 182 204 195 176 215 200 233 208

3. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 1534 191,75 8 202 193 188 172 201 192 166 220

4. Tomi Laukkanen Bay Lahti 1446 180,75 8 190 182 215 189 172 179 158 161

5. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 1411 176,38 8 173 181 196 125 208 166 166 196

6. Saku Huomo PB Kouvola 1354 169,25 8 198 168 131 183 155 182 175 162



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Minitytöt U13

Kahdeksan sarjan karsinta (am.)

sij. nimi seura liitto tulos ka. X s. 1. srj. 2. srj. 3. srj. 4. srj. 5. srj. 6. srj. 7. srj. 8. srj.

1. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 1195 149,38 8 118 143 177 121 203 160 153 120

2. Nea Inkinen BC Imatra Imatra 1155 144,38 8 112 157 151 191 126 149 142 127

3. Roosa Kivioja XX Tampere 1073 134,13 8 136 137 128 116 126 111 125 194

4. Sofia Laine HHB Salo 1058 132,25 8 161 93 158 116 145 114 136 135

5. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoki 0 0

6. Siiri Kokkomäki KST Kokkola 0 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Pojat U20

Pudotuspelit (eu.)

Puolivälierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 8. Niko Rasi Alfa B C Raisio 179 199 244 2 622 3 1626

Karsinnan 1. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 167 202 181 1 550 3 1872

Karsinnan 2. Rami Mukkula All Stars Kouvola 179 210 211 2 600 3 1850

Karsinnan 7. Leevi Saikkala GB Helsinki 217 202 209 1 628 3 1714

Karsinnan 3. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 201 244 2 445 2 1823

Karsinnan 6. Simon Tissarinen CPS Kokkola 164 226 0 390 2 1748

Karsinnan 4. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 266 279 2 545 2 1803

Karsinnan 5. Lauri Kivioja TKK Tampere 182 237 0 419 2 1770

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 8. Niko Rasi Alfa B C Raisio 257 167 249 2 673 3 1803

Karsinnan 2. Rami Mukkula All Stars Kouvola 196 186 215 1 597 3 1850

Karsinnan 4. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 205 245 258 2 708 3 1626

Karsinnan 3. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 256 180 234 1 670 3 1823

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 8. Niko Rasi Alfa B C Raisio 237 215 205 10 2 657 3 1803

Karsinnan 4. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 236 233 205 9 1 674 3 1626

Lopullinen järjestys

sij. nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Niko Rasi Alfa B C Raisio 17 3755 220,88 1803 8 622 3 673 3 657 3

2. Jani Soukka Ice-Bowling Ylä-Savo 16 3553 222,06 1626 8 545 2 708 3 674 3

3. Simo Uosukainen Slaikkarit Imatra 13 2938 226,00 1823 8 445 2 670 3

4. Rami Mukkula All Stars Kouvola 14 3047 217,64 1850 8 600 3 597 3

5. Sebastian Ros Boltsi-72 Helsinki 11 2422 220,18 1872 8 550 3

6. Lauri Kivioja TKK Tampere 10 2189 218,90 1770 8 419 2

7. Simon Tissarinen CPS Kokkola 10 2138 213,80 1748 8 390 2

8. Leevi Saikkala GB Helsinki 11 2342 212,91 1714 8 628 3

9. Mikael Bianciardi K-29 Turku 8 1620 202,50 1620 8

10. Nico Olsson SQB Bowlers Seinäjoki 8 1554 194,25 1554 8

11. Karo Hilokoski Boltsi-72 Helsinki 0 0 0,00 0

12. Onni Riikonen Mainarit Varkaus 0 0 0,00 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Pojat U16

Pudotuspelit (eu.)

Puolivälierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 266 216 2 482 2 1914

Karsinnan 8. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 236 182 0 418 2 1457

Karsinnan 2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 247 241 2 488 2 1832

Karsinnan 7. Antonio Valtonen GB Helsinki 162 188 0 350 2 1555

Karsinnan 6. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 168 216 168 2 552 3 1618

Karsinnan 3. Max Räsänen Mainarit Varkaus 170 195 163 0 528 3 1769

Karsinnan 5. Oskari Salmivesi TKK Tampere 222 235 2 457 2 1662

Karsinnan 4. Markus Lahti TKK Tampere 213 191 0 404 2 1692

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 206 223 2 429 2 1914

Karsinnan 6. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 170 144 0 314 2 1618

Karsinnan 6. Oskari Salmivesi TKK Tampere 208 243 234 2 685 3 1662

Karsinnan 2. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 239 212 167 1 618 3 1832

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 6. Oskari Salmivesi TKK Tampere 194 231 226 2 651 3 1662

Karsinnan 1. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 191 236 183 1 610 3 1914

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Oskari Salmivesi TKK Tampere 16 3455 215,94 1662 8 457 2 685 3 651 3

2. Lenni Juutilainen Mainarit Varkaus 15 3435 229,00 1914 8 482 2 429 2 610 3

3. Luukas Väänänen Mainarit Varkaus 13 2938 226,00 1832 8 488 2 618 3

4. Patrik Päiviö Siniset Riihimäki 13 2484 191,08 1618 8 552 3 314 2

5. Markus Lahti TKK Tampere 10 2096 209,60 1692 8 404 2

6. Max Räsänen Mainarit Varkaus 11 2297 208,82 1769 8 528 3

7. Antonio Valtonen GB Helsinki 10 1905 190,50 1555 8 350 2

8. Santeri Viljanen Ke-Ka-53 Pori 10 1875 187,50 1457 8 418 2

9. Roni Leskinen Bay Lahti 8 1413 176,63 1413 8

10. Larri Lamminpää Kolaus Kuopio 8 1395 174,38 1395 8

11.Santtu Nieminen Bay Lahti 8 1361 170,13 1361 8

12.Miro Saari CPS Kokkola 0 0 0,00 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Tytöt U20

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Peppi Konsteri Giants Pori 237 244 2 481 2 1699

Karsinnan 4. Riia Huhmarkangas XX Tampere 167 182 0 349 2 1419

Karsinnan 2. Marjaana Hytönen Giants Pori 206 226 2 432 2 1633

Karsinnan 3. Ella Rantamäki Cherry Tampere 178 165 0 343 2 1552

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 2. Marjaana Hytönen Giants Pori 244 201 2 445 2 1633

Karsinnan 1. Peppi Konsteri Giants Pori 192 138 0 330 2 1699

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Marjaana Hytönen Giants Pori 12 2510 209,17 1633 8 432 2 445 2

2. Peppi Konsteri Giants Pori 12 2510 209,17 1699 8 481 2 330 2

3. Ella Rantamäki Cherry Tampere 10 1895 189,50 1552 8 343 2

4. Riia Huhmarkangas XX Tampere 10 1768 176,80 1419 8 349 2

5. Jenna Nissi Nasevat Raisio 8 1371 171,38 1371 8

6. Reetta Neuvonen Nasevat Raisio 0 0 0,00 0 0



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2020 Talin keilahallissa

Tytöt U16

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 202 219 2 421 2 1706

Karsinnan 4. Roosa Pusa Bay Lahti 165 164 0 329 2 1549

Karsinnan 3. Stella Lökfors GB Helsinki 179 178 2 357 2 1563

Karsinnan 2. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 169 165 0 334 2 1655

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 202 245 222 2 669 3 1706

Karsinnan 3. Stella Lökfors GB Helsinki 212 186 191 1 589 3 1563

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Pinja Laukkanen Nasevat Raisio 13 2796 215,08 1706 8 421 2 669 3

2. Stella Lökfors GB Helsinki 13 2509 193,00 1563 8 357 2 589 3

3. Mila Nevalainen Juvel-Team Hämeenlinna 10 1989 198,90 1655 8 334 2

4. Roosa Pusa Bay Lahti 10 1878 187,80 1549 8 329 2

5. Tiiamari Laukkanen Bay Lahti 8 1536 192,00 1536 8

6. Nanna Salakka WBT Varkaus 8 1337 167,13 1337 8



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2020 Talin keilahallissa

Minipojat U13

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 185 202 2 387 2 1623

Karsinnan 4. Tomi Laukkanen Bay Lahti 180 197 0 377 2 1446

Karsinnan 2. Jussi Laine GB Helsinki 186 193 2 379 2 1613

Karsinnan 3. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 180 178 0 358 2 1534

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja otteluvoitot

Karsinnan 1. Jussi Laine GB Helsinki 237 222 2 459 2 1613

Karsinnan 2. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 181 209 0 390 2 1623

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Jussi Laine GB Helsinki 12 2451 204,25 1613 8 379 2 459 2

2. Tomas Tissarinen CPS Kokkola 12 2400 200,00 1623 8 387 2 390 2

3. Nooa Vilokkinen GB Helsinki 10 1892 189,20 1534 8 358 2

4. Tomi Laukkanen Bay Lahti 10 1823 182,30 1446 8 377 2

5. Aatu Tapanimäki Saturn Pietarsaari 8 1411 176,38 1411 8

6. Saku Huomo PB Kouvola 8 1354 169,25 1354 8



JUNNU-TOUR 2020-2021

Grande Finale 6.6.2021 Talin keilahallissa

Minitytöt U13

Pudotuspelit (eu.)

Välierät

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 178 185 2 363 2 1195

Karsinnan 4. Sofia Laine HHB Salo 107 96 0 203 2 1058

Karsinnan 3. Roosa Kivioja XX Tampere 164 150 191 2 505 3 1073

Karsinnan 2. Nea Inkinen BC Imatra Imatra 191 140 153 0 484 3 1155

Loppuottelu

nimi seura liitto 1. sarja 2. sarja 3. sarja roll off otteluvoitot

Karsinnan 1. Roosa Kivioja XX Tampere 133 179 146 2 458 3 1073

Karsinnan 3. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 146 176 101 1 423 3 1195

Lopullinen järjestys

sij.nimi seura liitto sarjat pist. ka.

1. Roosa Kivioja XX Tampere 14 2036 145,43 1073 8 505 3 458 3

2. Jenniina Järvilä Cherry Tampere 13 1981 152,38 1195 8 363 2 423 3

3. Nea Inkinen BC Imatra Imatra 11 1639 149,00 1155 8 484 3

4. Sofia Laine HHB Salo 10 1261 126,10 1058 8 203 2

5. Helmi Vallivaara KuKu Seinäjoki 0 0 0,00 0

6. Siiri Kokkomäki KST Kokkola 0 0 0,00 0


